Els treballs s’efectuaran de manera que s’interfereixi el mínim possible amb el funcionament 
del centre. Per aconseguir-ho, els treballs es faran amb la coordinació dels responsables del 
centre i de la direcció d’obra. 

5.- PRESSUPOST 

El pressupost d'execució de contracta d’aquesta obra és de: 326.698,94€ (tres-cents vint-i-sis 
mil sis-cents noranta-vuit euros amb noranta-quatre cèntims,  IVA inclòs). 

Andrés Lezcano Horno                    Josep Ignasi Piñol i Sanjaume           Òscar Espada Alonso 
Director de l’Àrea d’Infraestructures          Cap de la Unitat de Manteniment                  Tècnic de manteniment